ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRIỆU ĐỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-UBND Triệu Độ, ngày 29 tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH TRỰC LỄ QUỐC KHÀNH 02/9 CỦA LÃNH ĐẠO, CBCC UBND XÃ

TT Thời gian Người trực Chức vụ Số Điện thoại Ghi chú

01/9/2022

Hồ Quốc Bảy BT Đảng ủy –CT HĐND 0919427683 Trực lãnh đạo

 Trương Thị Kim Cúc PBT Đảng ủy – CT UBND 0942972959 Trực lãnh đạo

 Nguyễn T Phương Mai Văn phòng Thống kê 0918397446 Trực cơ quan

 LL CA xã  0914443191 Trực SSCĐ

 Ban CHQS xã  0949070036 Trực SSCĐ

02/9/2022

Hồ Đức Đạo PBTTT Đảng ủy 0944768919 Hồ Đức Đạo

 Nguyễn Hữu Phận PCT UBND xã 0916443234 Trực Lãnh đạo

1 Trần Văn An Công chức VHXH 0947753567 Trực cơ quan

2 LL CA xã  0914443191 Trực SSCĐ

3 Ban CHQS xã  0949070036 Trực SSCĐ

(Ghi chú: Công an xã, Ban CHQS xã trực theo Kế hoạch)

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-  UBND huyện Triệu Phong;  CHỦ TỊCH
- CBCC xã;

- Lưu VT,UB.

 Trương Thị Kim Cúc

		2022-08-29T13:57:00+0700

		2022-08-29T14:04:24+0700

		2022-08-29T14:04:24+0700